
 

SZP.III.240/15/13/P - wybór       
Jaworzno, dnia  30.04.2013 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  i uniewaŜnieniu postępowania w części 

  
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia na „Dostawę sprzętu jednorazowego uŜytku (część I I )  do SP ZOZ 
Szpitala Wielospecjal istycznego w Jaworznie”  wybrane zostały następujące oferty: 
 

Pakiet 1  
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 1 na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz.759 z późn. 
zm.), poniewaŜ nie wpłynęła Ŝadna oferta nie podlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 2 
G.C.Z.M. ZARYS Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
Cena brutto: 4 912,62 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 3 UniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 3 na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz.759 z późn. 
zm.), poniewaŜ cena najkorzystniejszej oferty firmy:  Ekomed Sp. z o.o. ul. Łotewska 17/01; 03-918 
Warszawa; Cena brutto: 29 894,40  (Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu) 
przewyŜsza kwotę, jaką zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
 
Pakiet 4 
Tietze Medical Sp. z o.o. 
ul. Osiedle 28; 46-060 Prószków  
Cena brutto: 4 860,00 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 5  
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 5 na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz.759 z późn. 
zm.), poniewaŜ cena najkorzystniejszej oferty firmy:  Covidien Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162; 
02-342 Warszawa; Cena brutto: 5 400,00 (Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca 
odrzuceniu) 
przewyŜsza kwotę, jaką zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
 
Pakiet 6 
Tietze Medical Sp. z o.o. 
ul. Osiedle 28; 46-060 Prószków 
Cena brutto: 1 080,00 zł; Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 7 
Trident Med. sc. 
ul. Nowy Świat 60/13; 00-357 Warszawa 
Cena brutto: 3 110,40 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena. 
 
Pakiet 8 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
Cena brutto: 41 797,08 zł 



 

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 9 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 9 na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz.759 z późn. 
zm.), poniewaŜ nie wpłynęła Ŝadna oferta nie podlegająca odrzuceniu. 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty firm:    
 
Nume

r 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto 
 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 
Skamex Sp. z o.o. S.K.A 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

Pakiet 7: 6 609,60   

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy jednakŜe 
nie wcześniej niŜ 
od 29.04.2013 r. 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

2 
Ekomed Sp. z o.o. 
ul. Łotewska 17/01 
03-918 Warszawa  

Pakiet 3: 29 894,40 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy jednakŜe 
nie wcześniej niŜ 
od 29.04.2013 r. 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

3 
Covidien Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa  

Pakiet 5: 5 400,00 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy jednakŜe 
nie wcześniej niŜ 
od 29.04.2013 r. 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

4 
Trident Med. sc. 
ul. Nowy Świat 60/13 
00-357 Warszawa  

Pakiet 7:  3 110,40 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy jednakŜe 
nie wcześniej niŜ 
od 29.04.2013 r. 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

5 

Firma Handlowa Medyk 
Hurtownia Farmaceutyczna  
ul. Turyńska 101 
43-100 Tychy  

Pakiet 2: 6 766,29 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy jednakŜe 
nie wcześniej niŜ 
od 29.04.2013 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

6 
Tietze Medical Sp. z o.o. 
ul. Osiedle 28 
46-060 Prószków 

Pakiet 4: 4 860,00 
Pakiet 6: 1 080,00 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy jednakŜe 
nie wcześniej niŜ 
od 29.04.2013 r. 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

7 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

Pakiet 8: 41 797,08 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy jednakŜe 
nie wcześniej niŜ 
od 29.04.2013 r. 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

8 
Tomed Sp. z o.o. 
ul. Strzeleckiego 8/75 
02-776 Warszawa 

Pakiet 8: 55 696,68 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy jednakŜe 
nie wcześniej niŜ 
od 29.04.2013 r. 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

9 

Górnośląska Centrala 
Zaopatrzenia Medycznego 
Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

Pakiet 2: 4 912,62 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy jednakŜe 
nie wcześniej niŜ 
od 29.04.2013 r. 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

 
Punktacja ofert  przy przyjętym kryterium 100% cena: 



 

 

Pakiet 
nr  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna liczba  
punktów 

9. G.C.Z.M. Zarys Sp. z o.o. 100,00 100,00 
2 

5. Firma Handlowa Medyk Hurtownia Farmaceutyczna  72,60 72,60 

3 2. Ekomed Sp. z o.o. 100,00 100,00 

4 6. Tietze Medical Sp. z o.o. 100,00 100,00 

5 3. Covidien Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 

6 6. Tietze Medical Sp. z o.o. 100,00 100,00 

4. Trident Med s.c. 100,00 100,00 
7 

1. Skamex Sp. z o.o. S.K.A. 47,06 47,06 

7. Baxter Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 
8 

8. Tomed Sp. z o.o. 75,04 75,04 
 

 Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski
  

 
Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
   


